Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2022 г.
                                                   № 4/6

О поощрении Главы
муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве
Н.П. Матвеева
        В соответствии с ст.15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального собрания, Руководителя муниципального образования в городе Москве», ст. 13 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
 1. Поощрить Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – Н.П. Матвеева по итогам работы за I квартал 2022 года в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений, за счет собственных средств.
 2.  Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

 3. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев